

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงข่ายการคมนาคมโลจิสติกส์  
 .....  
 รองรับนโยบายพื้นที่ระเบียงเศรษฐกิจพิเศษภาคกลางตะวันตก (CWEC) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 บูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 .....  
 ทล.3412 ตอน อยุธยา - บางบาล ต.บ้านป้อม อ.พระนครศรีอยุธยา และ ต.มหาพรหมณ์ อ.บางบาล จ.พระนครศรีอยุธยา  
 .....  
 ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+000 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ  
 .....  
 หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01 )  
 .....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 11 ตุลาคม 2565 ..... เป็นเงิน ..... 14,458,557.90 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวาของ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) อยุธยา

7.2 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อยุธยา

7.3 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วรพงษ์ ขวาของ

11 ตุลาคม 2565 13:40:40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงข่ายการคมนาคมโลจิสติกส์ รองรับนโยบายพื้นที่ระเบียงเศรษฐกิจพิเศษภาคกลางตะวันตก (CWEC) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 บูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 ทล.3412 ตอน อยุธยา - บางบาล ต.บ้านป้อม อ.พระนครศรีอยุธยา และ ต.มหาพราหมณ์ อ.บางบาล จ.พระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+000 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      (e-bidding)      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	340.000	52.23	17,758.20	1.3014	67.97	23,110.52
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	145.000	421.54	61,123.30	1.3014	548.59	79,545.86
3	3. LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	195.000	226.57	44,181.15	1.3014	294.85	57,497.34
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	10,800.000	15.89	171,612.00	1.3014	20.67	223,335.85
5	5. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK.	ตร.ม.	10,350.000	20.63	213,520.50	1.3014	26.84	277,875.57
6	6. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP	ตร.ม.	10,350.000	78.22	809,577.00	1.3014	101.79	1,053,583.50
7	7. PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	10,350.000	31.41	325,093.50	1.3014	40.87	423,076.68
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	21,150.000	13.11	277,276.50	1.3014	17.06	360,847.63
9	9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	10,350.000	266.06	2,753,721.00	1.3014	346.25	3,583,692.50

วรพงษ์ ขวาทอง

11 ตุลาคม 2565 13:40:42

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงข่ายการคมนาคมโลจิสติกส์ รองรับนโยบายพื้นที่ระเบียงเศรษฐกิจพิเศษภาคกลางตะวันตก (CWEC) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 บูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 ทล.3412 ตอน อยุธยา - บางบาล ต.บ้านป้อม อ.พระนครศรีอยุธยา และ ต.มหาพรหมณ์ อ.บางบาล จ.พระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+000 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      (e-bidding)      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC40/50)	ตร.ม.	21,150.000	292.66	6,189,759.00	1.3014	380.86	8,055,352.36
11	11. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	815.000	296.61	241,737.15	1.3014	386.00	314,596.72
12	12. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	4,643.75	4,643.75	1.3014	6,043.37	6,043.37
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,458,557.90</b>

วรพงษ์ ขวาทอง

11 ตุลาคม 2565 13:40:42

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงข่ายการคมนาคมโลจิสติกส์ รองรับนโยบายพื้นที่ระเบียงเศรษฐกิจพิเศษภาคกลางตะวันตก (CWEC) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 บูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทล.3412 ตอน อยูธยา - บางบาล ต.บ้านป้อม อ.พระนครศรีอยุธยา และ ต.มหาพราหมณ์ อ.บางบาล จ.พระนครศรีอยุธยา ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+000 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง



วรพงษ์ ขวาของ  
( วรพงษ์ ขวาของ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ  
( ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ น้ำแก้ว  
( ศิริพงษ์ น้ำแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง